Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ

 от 03 апреля 2025 г.                                                                                                              № 87-д

О внесении изменений в приказ от 27.03.2025 г. № 77-д «О подготовке и проведении

Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов

МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 27.03.2025 г. № 77-д «О подготовке и проведении
Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6- х, 7-х, 8-х, 10-х классов

МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году» следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к приказу от 27.03.2025 г. № 77-д «О подготовке и проведении
Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6- х, 7-х, 8-х, 10-х классов

МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году» изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Приложение 5 к приказу от 27.03.2025 г. № 77-д «О подготовке и проведении

Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6- х, 7-х, 8-х, 10-х классов

МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУ СОШ № 16.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Алексееву О.Г.

   Директор МАОУ СОШ № 16                                                               О.В. Кнор

Приложение 3 к приказу

Состав муниципальной комиссии

по проверке Всероссийских проверочных работ обучающихся 4-х классов

Окружающий мир, математика, русский язык, литературное чтение

ОО Класс ФИО эксперта

16

4А Леонкина Анжела Владимировна

4Б Колобова Лариса Сергеевна

Иностранный язык

ОО Класс ФИО эксперта

16
4А Сарапу Оксана Юрьевна

4Б Сарапу Оксана Юрьевна

             Состав муниципальной комиссии

по проверке Всероссийских проверочных работ обучающихся 5-х классов

Русский язык

ОО Класс ФИО эксперта

16

5А Галлямшина Мария Ахметовна/ Подольская Ирина
Сергеевна

5Б Сорих Светлана Александровна

Математика

ОО Класс ФИО эксперта

16
5А Курдюкова Екатерина Владимировна

5Б Курдюкова Екатерина Владимировна

Биология

ОО Класс ФИО эксперта

16
5А Рычкова Наталья Вадимовна

5Б Рычкова Наталья Вадимовна

История

ОО Класс ФИО эксперта

        16

5А Таршилова Марина Алексеевна

5Б Таршилова Марина Алексеевна

География

ОО Класс ФИО эксперта

16
5А Ярошук Ирина Ювенальевна

5Б Ярошук Ирина Ювенальевна

Литература

ОО Класс ФИО эксперта

16
5А Галлямшина Мария Ахметовна/ Подольская Ирина

Сергеевна
5Б Сорих Светлана Александровна

Иностранный язык
ОО Класс ФИО эксперта

16
5А Мохова Юлия Александровна

5Б Мохова Юлия Александровна

Состав муниципальной комиссии

по проверке Всероссийских проверочных работ обучающихся 6-х классов

Математика

ОО Класс ФИО эксперта

16

6А Кашкин Михаил Борисович

6Б Курдюкова Екатерина Владимировна

Русский язык

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Мамаева Юлия Ивановна

6Б Галлямшина Мария Ахметовна/ Подольская Ирина
Сергеевна

География

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Ярошук Ирина Ювенальевна

6Б Ярошук Ирина Ювенальевна

История

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Таршилова Марина Алексеевна

6Б Таршилова Марина Алексеевна

Обществознание

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Вшивцева Алёна Андреевна

6Б Вшивцева Алёна Андреевна

Биология

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Рычкова Наталья Вадимовна

6Б Рычкова Наталья Вадимовна

Литература

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Мамаева Юлия Ивановна/ Подольская Ирина Сергеевна

6Б Галлямшина Мария Ахметовна

Иностранный язык

ОО Класс ФИО эксперта

16
6А Мохова Юлия Александровна

6Б Мохова Юлия Александровна

Состав муниципальной комиссии

по проверке Всероссийских проверочных работ обучающихся 7-х классов

Физика

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Веретенникова Ирина Валерьевна

7Б Веретенникова Ирина Валерьевна

Русский язык

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Подольская Ирина Сергеевна

7Б Подольская Ирина Сергеевна

Математика

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Афанасьева Анна Олеговна

7Б Куренкова Ольга Евгеньевна

Биология

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Рычкова Наталья Вадимовна

7Б Рычкова Наталья Вадимовна

История

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Таршилова Марина Алексеевна

7Б Таршилова Марина Алексеевна

География

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Ярошук Ирина Ювенальевна

7Б Ярошук Ирина Ювенальевна

Обществознание

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Вшивцева Алёна Андреевна

7Б Вшивцева Алёна Андреевна

Литература

ОО Класс ФИО эксперта

16        16 7А Подольская Ирина Сергеевна

7Б Подольская Ирина Сергеевна

Иностранный язык

ОО Класс ФИО эксперта

1616 7А Мохова Юлия Александровна

7Б Мохова Юлия Александровна

Информатика

ОО Класс ФИО эксперта

16
7А Ившин Сергей Александрович

7Б Ившин Сергей Александрович

Состав муниципальной комиссии

по проверке Всероссийских проверочных работ обучающихся 8-х классов

Физика

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Веретенникова Ирина Валерьевна

8Б Веретенникова Ирина Валерьевна

8В Веретенникова Ирина Валерьевна

Химия

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Телицына Елена Александровна

8Б Телицына Елена Александровна

8В Телицына Елена Александровна

Математика

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Куренкова Ольга Евгеньевна

8Б Афанасьева Анна Олеговна

8В Афанасьева Анна Олеговна

Русский язык

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Подольская Ирина Сергеевна

8Б Мамаева Юлия Ивановна

8В Мамаева Юлия Ивановна

Биология

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Рычкова Наталья Вадимовна

8Б Рычкова Наталья Вадимовна

8А Рычкова Наталья Вадимовна

География

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Ярошук Ирина Ювенальевна

8Б Ярошук Ирина Ювенальевна

8В Ярошук Ирина Ювенальевна

История

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Таршилова Марина Алексеевна

8Б Таршилова Марина Алексеевна

8В Таршилова Марина Алексеевна

Обществознание

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Алексеева Ольга Геннадьевна

8Б Алексеева Ольга Геннадьевна

8В Алексеева Ольга Геннадьевна

Литература

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Подольская Ирина Сергеевна

8Б Мамаева Юлия Ивановна

8В Мамаева Юлия Ивановна

Иностранный язык

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Мохова Юлия Александровна

8Б Мохова Юлия Александровна

8В Мохова Юлия Александровна

Информатика

ОО Класс ФИО эксперта

16

8А Ившин Сергей Александрович

8Б Ившин Сергей Александрович

8В Ившин Сергей Александрович

Состав муниципальной комиссии по проверке Всероссийских проверочных работ
обучающихся 10-х классов

Русский язык

ОО Класс ФИО эксперта

16 10
Рыкова Валентина Александровна/ Подольская Ирина

Сергеевна
Математика

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Куренкова Ольга Евгеньевна

История

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Алексеева Ольга Геннадьевна

География

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Ярошук Ирина Ювенальевна

Физика

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Веретенникова Ирина Валерьевна

Химия

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Телицына Елена Александровна

Литература

ОО Класс ФИО эксперта

16 10
Рыкова Валентина Александровна/ Подольская Ирина

сергеевна
Иностранный язык

ОО Класс ФИО эксперта

16 10 Мохова Юлия Александровна

Приложение 5 к приказу

Состав должностных лиц, наделенных полномочиями наблюдения за проведением

процедур оценки качества образования в образовательных организациях

Школа Класс ФИО общественного наблюдателя Место работы, должность

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Афанасьева Анна Андреевна МАУ «ЦОИ», заведующий

архивом

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Александрова Ирина Фёдоровна МАУ «ЦОИ», методист

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Гунт Ольга Николаевна МАУ «ЦОИ», секретарь

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Куштанова Жанна Дамировна МАУ «ЦОИ», методист

2, 5, 6,
16, 24

4, 5, 6, 7,
8, 10

Куренкова Анна Васильевна МАУ «ЦОИ», методист

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Марушкина Лариса Николаевна МАУ «ЦОИ», методист

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Перемитина Надежда Александровна МАУ «ЦОИ», методист

24
4, 5, 6, 7,

8, 10
Русанова Евгения Александровна МАУ «ЦОИ», методист

2, 5, 6,
16

4, 5, 6, 7,
8, 10

Проскурякова Ольга Вячеславовна МАУ ДО «ЦДМ», методист

		2025-04-03T11:11:12+0500
	Кнор Ольга Владимировна